
Přednáškový cyklus 
- - - SVĚT ZÁKONŮ STVOŘENÍ - - - 

 

Celou přírodu a vesmír pohání zákony, jež lidstvo postupně odhaluje. Každý takový objev 
nové zákonitosti a přírodního zákona přináší lidstvu dech beroucí nové možnosti. 

Zákony Stvoření zasahují až do jemných nitek osudů a skrze myšlenky, touhy a chtění lidí vytvářejí 
budoucnost, která nás teprve čeká. Budoucnost je tedy plně v rukou lidí. V sérii přednášek nazvané 

Svět zákonů Stvoření se budeme seznamovat s těmito zákony, jež působí všude kolem nás. 
 

Srdečně Vás zveme na přednášku 

 

ZÁKONY STVOŘENÍ  
A SVĚTLÝ PŘÍCHOD BOŽÍHO SYNA 

 
 

 
 

 
Celá příroda se zahalila do zářivé krásy, jásavě zdravíc Světlo, které vstoupilo 
na tuto Zemi. Již delší dobu bylo vše pečlivě připravováno dle Božích zákonů. 

 
Proniknutí do tajů zákonů stvoření umožňujících tak světlé narození. 

Jaké těžkosti se objevily hned po narození? 
Jaký dalekosáhlý vliv pro vývoj na Zemi toto narození mělo. 

 
 

Přednáší:  Jan Marschner 
www.vodasvetla.cz 

 

Přednáška se koná ve čtvrtek 11. prosince v 18:00 
v Prodejní galerii Kavčák (Rokytově výstavní síni) v Hradci Králové. 

Jednotné vstupné: 150,- Kč 
_______________________________________________________________________________ 
 

Adresa: PRODEJNÍ GALERIE KAVČÁK (Rokytova výstavní síň), Husův dům, Kavčí plácek (u Malého náměstí) 
/ e-mail: j.podhajska@seznam.cz, telefon: 776 722 012 
Kontakt: Radomíra Junková – j.radomira@seznam.cz 
Spojení: z Hl. nádraží trolejbus č. 2, zastávka Magistrát (jít rovně po směru jízdy a za sochou Pospíšila nahoru po 
schodech, které ústí přímo u Husova domu) nebo zastávka Komenského (kousek se vrátit a vlevo kolem obchodu 
Mužský svět do kopce, za divadlem Beseda vpravo za pension Amátka a za vinárnu Ulita…)  


